Ofício Nº 274-2025  Goiânia-GO, 21 de agosto de 2025.

À COMISSÃO DE APOIO ÀS CONTRATAÇÕES (CAC) DO IFAG - INSTITUTO PARA
O FORTALECIMENTO DA AGROPECUÁRIA DE GOIÁS.
Sito Rua 87 N.708 - Setor Sul, CEP: 74093-300, Goiânia - GO

Assunto: Desistência de Recurso Administrativo – Instrumento de Convocação n.º 02/2025

Prezados Senhores,

A CONSTRUTORA CAIAPÓ LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 00.237.518/0001-43, com sede na Avenida São Francisco, nº 271, Setor

Santa Genoveva, Goiânia/GO, CEP 74672-010, por meio de seu representante legal,

vem, respeitosamente, à presença de Vossas Senhorias, manifestar sua desistência

formal do Recurso Administrativo anteriormente interposto no âmbito dos Instrumentos

de Convocação nº 02/202 – IFAG, referentes à implantação da GO-180.

Dessa forma, requer-se que o recurso seja desconsiderado e que o certame siga

seu trâmite regular.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e a legalidade do processo

licitatório, permanecendo à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Sendo só o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Construtora Caiapó Ltda.
José Rubens Paniago

Sócio - Diretor

	Ofício Nº 274-2025                                                     Goiânia-GO, 21 de agosto de 2025.

		2025-08-21T11:28:44-0300
	JOSE RUBENS PANIAGO:09516875149